Abban az esetben, ha az értékesítést ÁFA terhelné, akkor a 

becsült érték bruttó, ÁFÁ-val növelt értékként értendő.

XII. Önkormányzat

ld. tulajdoni lapon

Piaci érték megállapítása

ld. tulajdoni lapon

Laczi Tamás

……..

Piaci / Hozam alapú

2025.10.03

105 000 000 Forint 

Azaz Egyszázötmillió Forint 

180 nap

MEGBÍZÓ

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat
MEGBÍZOTT

Quadriga Familia Kft.

161 m2

lakás

MEGBÍZÁS TÁRGYA

INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

1123. Bp. Alkotás u. 31. fsz.2 belterület 7697/0/A/5 hrsz.

1123. Bp. Alkotás u.

[...]

igény-, per- és tehermentes, kizárólag önállóan megközelíthető és jogilag rendezett 
állapotban: 

Végső érték meghatározása:

MFt

MFt

MFt

Laczi Pongor

ingatlanforgalmi értékbecslő

0% 0,0

Az ingatlan súlyozott piaci forgalmi értéke kerekítve =

105,0

105,00

Azaz Egyszázötmillió Forint 

105 000 000 Forint 

Piaci alapú (forgalmi) érték: 105,0 MFt súly: 100%

Hozamszámításon alapuló érték: 69,0 MFt súly:

Laczi Tamás

ingatlanforgalmi értékbecslő

Az ingatlan értékesítéséhez az ÁFA törvény és a jelen tulajdonviszonyok alapján ÁFA 
nem kapcsolódik (alanyi ÁFA-mentes).